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《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 273,609 3,410 3,509 273,348

178,815

20.7

一　般　労　働　者

21.5

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 171.4

173.5

総 実 労 働
時 間

248,883

出 勤 日 数

給 す る 給
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業
総 額
現 金 給 与 きまって支

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与 われた給与
特別に支払
われた給与 総 額

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

327,372 296,565

288,892

253,442

257,817

399,979

281,826

249,964

19,152

21,773

23,070

8,310257,193

324,376

277,413

260,053

226,894

310,168

79,574

75,728

76,206

74,647

14,208

30,807

7,066

3,478

624

75,603

77,812

74,486

75,002

73,458

92,224

78,772

75,633

76,203

74,647

89,097

802

95

3

0

88,753

960

1,147

1,201

1,189

344 3,127

21.0

21.2

19.7 165.3

11.7

12.9

11.7

100.5

99.8

172.5

167.3

159.7

160.6

153.6

165.1

158.0

96.67.4

9.3

19.0

19.5

18.3

20.0

17.3

2,088 60,824

0.7

99.8

99.0

108.4

97.4

103.0 102.6

107.7

1,911 2,012 178,679 45,693

59,600 3,150

2,136 1,209 46,655

48,392 146 781 47,817 8,216 206 259 8,103

41,575 249 538 41,163 33,769 1,532 696 34,728

13,907 1,014 879 14,16994,794 1,499 1,497 94,669

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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